
W Ó J T 
ZARZĄDZENIE NR 115 

Wójta Gminy Wieniawa 

z dnia 13 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Wójta Gminy Wieniawa Nr 26.2016 z dnia 12 kwietnia 
2016 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U.z 2015 r. poz. 1515 z póź. zm) zarządza się co następuje: 

§ 1 

Zmienia się treść § 7 ust. 4 zarządzenia nr 26.2016 z dnia 12 kwietnia 2016 r. w sprawie 
określenia zasad zagospodarowania drewna pozyskanego z nieruchomości będących 
własnością lub w zarządzie Gminy Wieniawa, w ten sposób, że uchyla się dotychczasowy 
załącznik nr 4 do zarządzenia określający cenę sprzedaży drewna pozyskanego 
z nieruchomości stanowiących własność lub będących w zarządzie Gminy Wieniawa oraz 
przyjmuje się nowy, w brzmieniu wynikającym z załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
W pozostałej części zarządzenie nie ulega zmianie. 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami, 
Usług Komunalnych, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 115.2016 

Wójta Gminy Wieniawa 

z dnia 13 grudnia 2016 r. 

1. Cennik detaliczny drewna pozyskanego kosztem Gminy Wieniawa: 

1) drewno opałowe 70 zł/ m 3 

Do powyższej ceny drewna zostanie doliczony 8% VAT. 


